ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

от 22 сентября 2023г. № 41

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского

поселения от 25 декабря 2020г. № 71 «Об утверждении реестра и схемы мест

размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных

отходов на территории Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьёй 13.4 Федерального  закона   от 24.06.1998г.  No89-ФЗ

«Об  отходах  производства  и потребления», постановлением  Правительства    РФ  от

31.08.2018г.  No1039  «Об утверждении   Правил   обустройства   мест (площадок)

накопления   твердых коммунальных  отходов и  ведения  их  реестра», руководствуясь
Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 1 постановления, изложить в новой редакции, согласно

приложению 1.

2. Приложение 2 постановления, изложить в новой редакции, согласно

приложению 2.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации

Александровского сельского поселения в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                        Р.С. Алекперов

  ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 22 сентября 2023г. № 41

Схема мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области

1

Место накопления (площадка) ТКО

1.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Центральная
№10
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.028725

Y44.763417

2

Место накопления (площадка) ТКО

2.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Центральная
№43
Площадь 2,7м2
Координаты

Х 51.02924

Y44.76622

3

Место накопления (площадка) ТКО

3.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Центральная
№55
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.02927

Y44.76850

4

Место накопления (площадка) ТКО

4.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Центральная
№77
Площадь 2,7м2
Координаты

Х 51.03210

Y44.77016

 5.Волгоградская
 область,
 Жирновский район,
 с. Александровка,
 Ул. Центральная
 №91
 Площадь2,7 м2

5 Координаты

Х 51.03342

 Y44.76969

Место накопления (площадка) ТКО

6

Место накопления (площадка) ТКО

6.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Лесная №13
Площадь 2,7м2
Координаты

Х 51.03663

Y44.76900

  7.Волгоградская
  область,
  Жирновский район,
  с. Александровка,
  Ул. Садовая №65
  Площадь 2,7 м2
  Координаты
  Х 51.03852

  Y44.76454

7

Место накопления (площадка) ТКО

   8

Место накопления (площадка) ТКО

8.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Солнечная №10
Площадь2,7 м2
Координаты

Х 51.03686

Y44.76473

 9.Волгоградская
 область,
 Жирновский район,
 с. Александровка,
 Пер. Вишневый
 №13
 Площадь2,7 м2
 Координаты

   9  Х 51.03429

 Y44.76255

Место накопления (площадка) ТКО

10. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Зеленая №4
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.03020

Y44.76325

Место накопления (площадка)ТКО

11. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Каменка №34
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.03154

Y44.76123

Место накопления (площадка) ТКО

11

10

12. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Кленовая2
Площадь2,7 м2
Координаты

Х 51.03170

Y44.76400

Место накопления (площадка) ТКО

13. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Кленовая №31
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.03390

Y44.76558

Место накопления (площадка) ТКО

13

12

14. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Мира№13
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.03260

Y44.76434

Место накопления (площадка) ТКО

15. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. 65 лет Победы д.
12
Площадь2,7 м2
Координаты
Х 51.03670
Y44.76087

Место накопления (площадка) ТКО

14

15

16

Место накопления (площадка) ТКО

16.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. 65 лет Победы д.
18
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.03742
Y44.75967

   17

Место накопления (площадка) ТКО

17.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Возрождения
д. 9
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.03865
Y44.76056

18

Место накопления (площадка) ТКО

18.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Благодарная
д. 14
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.03837
Y44.76249

19

Место накопления (площадка) ТКО

19.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Строителей
д. 5
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.04097
Y44.75432

20

Место накопления (площадка) ТКО

20.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Спортивная д.18

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.04097
Y44.75432

21

Место накопления (площадка) ТКО

21.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Сенная д.10

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.04289
Y44.79980

22

Место накопления (площадка) ТКО

22.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Молодежная д.1

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.04387
Y44.74887

   23

Место накопления (площадка) ТКО

23.Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Ул. Спортивная д.3

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.04321
Y44.75098

24. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Александровка,
Пер. Школьный
№15
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.03063

Y44.76547

Место накопления (площадка) ТКО

25. Волгоградская област
Жирновский район, с.
Александровка,
Ул. Центральная
№107
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.03502

Y44.76834

Место накопления (площадка) ТКО

24

25

26. Волгоградская област
Жирновский район, с.
Александровка,
Пер.Школьный д.15
Площадь 2,7м2
Координаты

Х 51.03141

Y44.76496

Место накопления (площадка) ТКО

27. Волгоградская област
Жирновский район, с.
Александровка,
Ул. Центральная д.50
Площадь 2,7 м2
Координаты

Х 51.03011

Y44.76938

Место накопления (площадка) ТКО

27

26

28. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Микрорайон д.2

Площадь 6 м2
Координаты
Х 50.97472
Y44.69245

Место накопления (площадка) ТКО

   29

29. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Мира 25

Площадь 2,7м2
Координаты
Х 50.97685
Y44.69802

Место накопления (площадка) ТКО

28

30. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Мира 43

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.97968
Y44.69893

Место накопления (площадка) ТКО

31. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Мира д. 57

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.98113
Y44.69893

Место накопления (площадка) ТКО

30

31

32. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Мира д. 14

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.98438
Y44.69986

Место накопления (площадка) ТКО

33. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Мира д. 117

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.98950
Y44.69798

Место накопления (площадка) ТКО

33

32

34. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Зеленая д. 12

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.97557
Y44.69879

Место накопления (площадка) ТКО

35. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Зеленая д. 26

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.97703
Y44.70002

Место накопления (площадка) ТКО

34

35

36. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Зеленая д. 42

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.97862
Y44.70108

Место накопления (площадка) ТКО

37. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Зеленая д. 52

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.98065
Y44.70331

Место накопления (площадка) ТКО

36

37

38. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Овражная д.2

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.98343
Y44.70345

Место накопления (площадка) ТКО

39. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Андреевка,
Микрорайон д.8

Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 50.97388
Y44.69508

Место накопления (площадка) ТКО

39

38

40. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Новая
Бахметьевка,
Зеленая д.11
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.09370
Y44.77064

Место накопления (площадка) ТКО

41. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Новая
Бахметьевка,
Зеленая д.36
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.09542
Y44.76495

Место накопления (площадка) ТКО

41

40

42. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Новая
Бахметьевка,
Зеленая д.69
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.09612
Y44.76136

Место накопления (площадка) ТКО

43. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Новая
Бахметьевка,
Зеленая д.81
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.09724
Y44.75716

Место накопления (площадка) ТКО

43

42

44. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Большая
Князевка,
Школьная д.23
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.12748
Y44.75755

Место накопления (площадка) ТКО

45. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Большая
Князевка,
Школьная д.10
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.12794
Y44.76004

Место накопления (площадка) ТКО

45

44

46. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Большая
Князевка,
Центральная д.3
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.12865
Y44.74837

Место накопления (площадка) ТКО

47. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Большая
Князевка,
Центральная д.3
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.12877
Y44.75470

Место накопления (площадка) ТКО

46

47

48. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Большая
Князевка,
Дружбы д.3
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.13098
Y44.75734

Место накопления (площадка) ТКО

49. Волгоградская
область,
Жирновский район,
с. Большая
Князевка,
Зеленая д.20
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.13158
Y44.75853

Место накопления (площадка) ТКО

48

49

50. Волгоградская
область,
Жирновский район,
х. Журавка,
Сорокина д.9
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.07924
Y44.69098

Место накопления (площадка) ТКО

51. Волгоградская
область,
Жирновский район,
х. Журавка,
Сорокина д.9
Площадь 2,7 м2
Координаты
Х 51.08129
Y44.68741

Место накопления (площадка) ТКО

51

50

52.Волгоградская
область,
Жирновский район,
«ДНС» Линево
Александровское
сельское поселение
Площадь 10 м2
Координаты
Х 50.545191
Y44.581423

53.Волгоградская
область,
Жирновский район,
ДНС 3
Александровское
сельское поселение
Площадь 10 м2
Координаты
Х 51.004587
Y44.451851

54.Волгоградская
область,
Жирновский район,
156 звено
Александровское
сельское поселение
Площадь 10 м2
Координаты
Х 51.005865
Y44.443672

55.Волгоградская
область,
Жирновский район,
3СП
Александровское
сельское поселение
Площадь 10 м2
Координаты
Х 51.041601
Y44.4565

56

Место накопления (площадка) ТКО

56.Волгоградская

область,
Жирновский район,

село Андреевка, ул.

Мира, 55

Площадь 3 м2
Координаты

Х 50.980404

Y44.699204

57

Место накопления (площадка) ТКО

57.Волгоградская

область,

Жирновский район,

село Андреевка,
Промзона,

территория

промзоны ООО
«Щелканинвест»

Площадь 6 м2

Координаты

Х 50.979734
Y44.688801

	от 22 сентября 2023г. № 41